

SPROSTOWANIE

omyłki pisarskiej w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Mielca pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę części nieruchomości niezabudowanej na czas oznaczony do 3 lat.

Prezydent Miasta Mielca prostuje omyłkę pisarską w ogłoszeniu pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę części nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Mielec, oznaczonej jako działka nr 2010/3, położonej w Mielcu w obrębie 1. Stare Miasto przy ul. Rynek, z przeznaczeniem pod urządzenie i funkcjonowanie „ogródka letniego” (sprzedaż piwa, napojów, lodów itp.), wolnej od wszelkich obciążeń oraz zobowiązań osób trzecich w następujący sposób:

W ogłoszeniu zamieszczonym w dniu 11.07.2023 r., został podany błędny numer księgi wieczystej.

- jest zapis o treści: „na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Mielec, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków dla miasta Mielca jako działki nr 2010/3 (KW NrTB1M/00043332/4), o powierzchni około 0,0080 ha, położonej w Mielcu w obrębie 1. Stare Miasto przy ul. Rynek, z przeznaczeniem pod urządzenie i funkcjonowanie „ogródka letniego” (sprzedaż piwa, napojów, lodów itp.) wolnej od wszelkich obciążeń oraz zobowiązań wobec osób trzecich”.

- powinno być: „na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Mielec, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków dla Miasta Mielca jako działka nr 2010/3 (KW Nr TB1M/00044751/4), o powierzchni około 0,0080 ha, położonej w Mielcu w obrębie 1. Stare Miasto przy ul. Rynek, z przeznaczeniem pod urządzenie i funkcjonowanie „ogródka letniego” (sprzedaż piwa, napojów, lodów itp.) wolnej od wszelkich obciążeń oraz zobowiązań wobec osób trzecich”.

Pozostałe warunki przetargu podane w ogłoszeniu z dnia 11 lipca 2023 r. pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Mielca
Adriana Miłoś
ZASTĘPCA PREZYDENTA

NACZELNIK WYDZIAŁU
Urbanistyki, Gospodarki
Nieruchomościami i Geodezji
mgr inż. arch. Waldemar Więcek